
SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.o.

náměstí Před Bateriemi 18, 162 00 Praha 6 – Střešovice
www.tendersystems.cz/ssn | ssn@tendersystems.cz | +420 226 258 888

Strana 1/2

Objednávka mimo systém č. 138254

Odběratel: Dodavatel:

Čtyřlístek-centrum pro osoby se zdravotním postižením
Ostrava, příspěvková organizace

FLEXOBAL s.r.o.

Hladnovská 751/119 Podbabská 1112/13

71200 Ostrava 16000 Praha 6

IČ: 70631808 IČ: 28985656

DIČ: DIČ: CZ28985656

Telefon: Telefon: +420606615767

E-mail: sekretariat@ctyrlistekostrava.cz E-mail: stepan.jirovec@flexobal.cz

Číslo účtu:

Dodací adresa: Další údaje:

Čtyřlístek-centrum pro osoby se zdravotním postižením Ostrava,
příspěvková organizace

Způsob doručení: Zajistí dodavatel

Hladnovská 751/119 Způsob platby: Převod z bankovního účtu

71200 Ostrava Datum a čas doručení od: 16. 10. 2020 15:22

Datum a čas doručení do: 23. 10. 2020 12:00

Kontaktní osoba: Datum a čas vystavení: 16. 10. 2020 15:24

Jméno: Gabriela Kupcová Interní číslo objednávky: 239/11/2020

Telefon: +420596223213 Schváleno dne:

E-mail: kupcova.gabriela@ctyrlistekostrava.cz Schvalovatel:

Označení dodávky ID produktu
dodavatele

Počet MJ Cena za MJ
bez DPH
(Kč)

Cena za MJ
vč. DPH
(Kč)

Celková cena
bez DPH
(Kč)

Celková
cena vč.
DPH (Kč)

Respirátor FFP2, bez ventilu 640 ks 14,90 18,03 9 536,00 11 538,56

Poznámka pro dodavatele: COVID - pohotovostní sada

Rouška jednorázová, třívrstvá,
(ústenka)

4 000 ks 1,70 2,06 6 800,00 8 228,00

Poznámka pro dodavatele: COVID pohotovostní sada

Ochranný štít 40 ks 33,00 39,93 1 320,00 1 597,20

Poznámka pro dodavatele: COVID pohotovostní sada

Desinfekce, plošná, 0,5 l s
rozprašovačem

40 ks 87,00 105,27 3 480,00 4 210,80

Poznámka pro dodavatele: COVID pohotovostní sada

Zástěra jednorázová voděodolná 400 ks 1,50 1,82 600,00 726,00

Poznámka pro dodavatele: Sada pro COVID zónu

Respirátor FFP2 bez ventilu 400 ks 14,90 18,03 5 960,00 7 211,60

Poznámka pro dodavatele: Sada pro COVID zónu



SSN OSTRAVA
Tender systems s.r.o.

náměstí Před Bateriemi 18, 162 00 Praha 6 – Střešovice
www.tendersystems.cz/ssn | ssn@tendersystems.cz | +420 226 258 888

Strana 2/2

78 056,00 Kč bez DPH
94 447,76 Kč s DPH

0,00 Kč bez DPH
0,00 Kč s DPH

78 056,00 Kč bez DPH
94 447,76 Kč s DPH

Rouška jenorázová, třívrstvá,
(ústenka)

400 ks 1,70 2,06 680,00 822,80

Poznámka pro dodavatele: Sada pro COVID zónu

ochranný štít 400 ks 33,00 39,93 13 200,00 15 972,00

Poznámka pro dodavatele: Sada pro COVID zónu

Ochranná čepice jednorázová 400 ks 1,40 1,69 560,00 677,60

Poznámka pro dodavatele: Sada pro COVID zónu

Dezinfekce plošná, 0,5 l, s
rozprašovačem

400 ks 87,00 105,27 34 800,00 42 108,00

Poznámka pro dodavatele: Sada pro COVID zónu

návleky na obuv jednorázové 800 ks 1,40 1,69 1 120,00 1 355,20

Poznámka pro dodavatele: Sada pro COVID zónu

CENA OBJEDNÁVKY (bez dopravy)

CENA DOPRAVY

CELKEM K ÚHRADĚ

Poznámka pro odběratele: Poznámka pro dodavatele:

Doprava zdarma. Dodané výrobky odpovídají technické
specifikaci uvedené v Příloze č. 1 Výzvy ze dne 14. 10. 2020.
Ceny souhlasí s cenovou nabídkou ze dne 15.10.2020.

Podpis příkazce operace Podpis správce rozpočtu


		2020-10-16T15:28:07+0200
	Ing. Gabriela Kupcová




